
  

 

Uchwała Nr XIII/374/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 25 maja 2020 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz 

Zgromadzenia Panien Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny z siedzibą                  

w Krakowie 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a oraz w związku z art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020. poz. 65 t.j.). 
 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Zgromadzenia Panien 

Ofiarowania Najświętszej Maryi Panny z siedzibą w Krakowie zabudowanych 

nieruchomości stanowiących własność Województwa Podkarpackiego, 

pozostających w trwałym zarządzie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie, położonych w Rzeszowie przy ul. Lisa Kuli 13, 

oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1213/2 

o pow. 0,0602 ha obj. KW Nr RZ1Z/00026342/3 ha oraz jako działka nr 1213/3 

o pow. 0,0066 ha obj. KW Nr RZ1Z/00186095/5. 

2. Darowizny dokonuje się z przeznaczeniem na  prowadzenie szkoły publicznej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 

 

 


